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Böyük PDF Tərcüməsi - Böyük Faylları asanlıqla idarə edin

İstənilən Sənədi Tərcümə Edin

Sənədi yükləyin




















 


















Google ilə daxil olun














DocTranslator-a daxil olmaq üçün Google Hesabınızdan istifadə edin


Daha yadda saxlamaq üçün parol yoxdur. Daxil olmaq sürətli, sadə və təhlükəsizdir.
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Böyük PDF tərcümə edin
 





 İstənilən böyük (10 Mb-dən çox) PDF faylını istənilən dilə tərcümə etmək lazım olduqda, DocTranslator kömək edə bilər.

DocTranslator sənədləri bir dildən digərinə tərcümə etməyə və nəticəni yeni PDF faylı kimi ixrac etməyə imkan verən proqramdır. 100-dən çox dili dəstəkləyir və 1000 Mb-a qədər faylları idarə edə bilir.
 








Fayl Yüklə
















 























böyük PDF sənədlərini tərcümə edin
 






Böyük bir sənədi tərcümə etmək üçün DocTranslator.com-dan istifadə etmək üçün bu addımları yerinə yetirin:

	
DocTranslator.com saytına daxil olun
	Tərcümə etmək istədiyiniz sənədi yükləmək üçün “Fayl seçin” düyməsini klikləyin
	Sənədin dilini və onu tərcümə etmək istədiyiniz dili seçin
	"Tərcümə et" düyməsini basın və tərcümə prosesinin tamamlanmasını gözləyin
	Tərcümə tamamlandıqdan sonra siz tərcümə edilmiş sənədi .docx, .pdf və s. kimi müxtəlif formatlarda yükləyə bilərsiniz.





 








Daha ətraflı

























Böyük PDF-i necə tərcümə etmək olar?
 





Böyük (10 Mb-dən çox) PDF faylını istənilən dilə tərcümə etmək istəyirsiniz?

Bu asandır! Sadəcə DocTranslator -a keçin, tərcümə etmək istədiyiniz PDF faylını yükləyin və hədəf dilinizi seçin.

Siz 100-dən çox dil və dialekt arasından seçim edə bilərsiniz. Dilinizi seçdikdən və faylınızı yüklədikdən sonra sadəcə olaraq “Tərcümə et!” düyməsini klikləyin.

DocTranslator daha sonra sizdən e-poçt ünvanınızı soruşacaq ki, o, tərcümə edilmiş mətninizə keçidi olan e-poçt göndərə bilsin. Siz həmçinin orijinal PDF-inizdə bütün mətni ehtiva edən .docx faylını endirə biləcəksiniz.

Bu alətlə siz istənilən sənəd növü ilə - istər kitab, qəzet məqaləsi, internet səhifəsi və ya bloq yazısı - işləyə və ondan öz layihələrinizdə istifadə edə biləcəksiniz!
 












 



 








































 

 













Böyük faylları necə çevirmək olar?
 





Nəhəng faylları onlayn tərcümə etməyə gəldikdə, bəzi xidmətlər bunu edə bilməyəcək. Məsələn, bəzi veb-saytlar faylınızın “ədalətli istifadə siyasətini” aşması ilə bağlı səhvə yol verəcək və siz onu bir neçə hissəyə bölmək və ayrıca çevirmək üçün əziyyət çəkməli olacaqsınız. Hansı digər tərcümələr faylı yüklədiyiniz formatda təqdim etməyəcək. Siz PDF faylı yükləyirsiniz, lakin yalnız Word faylı və ya veb səhifəni yükləyə bilərsiniz.

Bütün bu problemləri nəzərə alaraq, biz faylları problemsiz şəkildə çevirə bilən və sizə heç bir narahatlıq yaratmayan, istifadəsi asan onlayn xidmət yaratmağa qərar verdik.
 
















Tez-tez verilən suallar
 









 


Hansı Fayl Formatları Qəbul edilir?


Biz PDF, DOCX və InDesign daxil olmaqla bütün əsas rəqəmsal sənəd formatlarını çevirə bilərik. Biz həmçinin JPEG (JPG) və PNG kimi foto formatlarından sənədlərin skanlarını tərcümə edə bilərik.






USCIS tərcümələrinizi qəbul edəcəkmi?


Yox! USCIS yalnız insanlar tərəfindən təsdiq edilmiş və notarial qaydada təsdiq edilmiş tərcümələri qəbul edəcək. Onlar üçün sorğunuzu ABŞ Tərcümə Xidmətlərinə təqdim etməyi tövsiyə edirik






Sənədlərimi elektron şəkildə yükləyə bilərəmmi?


Bəli! Bizə lazım olan tək şey bank çıxarışınızın skan edilmiş surətidir və bütün məlumatlar aydın görünür. Sənədin bütövlükdə görünən və oxunaqlı olması şərti ilə, sənədinizin rəqəmsal fotoşəkillərini də qəbul edə bilərik.






















Skanerim yoxdur, sənədimi necə skan edə bilərəm?


İstənilən ağıllı telefon kamerasından sənədlərin fotoşəkillərini qəbul edirik. Nə qədər ki, bütün sənəd görünən və oxunaqlıdır, biz tərcüməni tərcümə edə və formatlaya bilərik.






Bu təhlükəsizdir?


Bəli! DocTranslator ilə əlaqəniz həmişə şifrələnir. Şəxsi sənədlərinizi təmkinlə idarə edirik. Yalnız səlahiyyətli işçilər sənədlərinizə baxa bilər.






10 MB-dan böyük PDF-i necə tərcümə edə bilərəm?



OnlineDocTranslator sənədlərin tərcüməsi üçün 10 MB fayl ölçüsü limitinə malikdir. Əgər siz 10 MB-dan böyük olan PDF-i tərcümə etmək istəyirsinizsə, başqa alət və ya xidmətdən istifadə etməlisiniz. Daha böyük fayl ölçülərini idarə edə biləcək bəzi alternativlər bunlardır:

	
DocTranslator.com – 1Gb-a qədər fayl yükləyin
	Google Translate: Siz PDF faylını Google Translate-ə yükləyə bilərsiniz və o, avtomatik olaraq dili aşkarlayaraq tərcüməni təmin edəcək. Bununla belə, o, orijinal sənədin formatını və tərtibatını qoruya bilməz.
	Adobe Acrobat Pro: Adobe Acrobat Pro sizə PDF fayllarını redaktə etməyə və tərcümə etməyə imkan verən ödənişli proqramdır. Buraya böyük fayl ölçülərini idarə edə bilən daxili tərcüməçi daxildir.
	Peşəkar tərcümə xidmətləri: PDF-nizi tərcümə etmək üçün peşəkar tərcümə xidməti işə götürə bilərsiniz. Onlar adətən daha böyük fayl ölçülərini idarə edəcəklər və düzgün formatlaşdırma və tərtibatla daha dəqiq tərcümə təmin edə bilərlər.


Qeyd edək ki, bu seçimlərdən bəziləri abunə və ya ödəniş tələb edə bilər.


































Doc tərcüməçi
 





cəhd etmək istəyirsiniz?
 





Pulsuz hesab üçün qeydiyyatdan keçin və sənədlərinizi bu gün tərcümə etməyə başlayın!
 








burada cəhd edin
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